
 
 

UCHWAŁA NR XIII/152/25 
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolin na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/116/24 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wolin na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 11 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) dla jednostek sektora finansów publicznych  w kwocie 4 018 764 zł”. 

4. Zmienia się treść załącznika Nr 11 uchwały budżetowej, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Radosław Kaliciuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1176



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 16 248 038,26 0,00 16 248 038,26 

 
75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
9 548 038,26 -9 548 038,26 0,00 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 484 718,69 -1 484 718,69 0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 063 319,57 -8 063 319,57 0,00 

75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 8 063 319,57 8 063 319,57 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 8 063 319,57 8 063 319,57 

75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 1 484 718,69 1 484 718,69 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 484 718,69 1 484 718,69 

855   Rodzina 4 282 685,52 610 000,00 4 892 685,52 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 978 000,00 60 000,00 4 038 000,00 

 
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
0,00 60 000,00 60 000,00 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 199 735,52 550 000,00 749 735,52 

 0690 Wpływy z różnych opłat 87 347,52 550 000,00 637 347,52 

Razem: 95 713 620,06 610 000,00 96 323 620,06 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/152/25 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 28 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1176



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 

 
  Transport i łączność 11 374 912,96 90 000,00 11 464 912,96 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 104 500,00 90 000,00 194 500,00 

 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 90 000,00 90 000,00 

  Lokalny transport zbiorowy na trasie Kamień Pomorski Dziwnów - Wolin w 2025 r. 
0,00 90 000,00 90 000,00 

630   Turystyka 2 836 978,67 130 000,00 2 966 978,67 

 63095  Pozostała działalność 2 836 978,67 130 000,00 2 966 978,67 

 4300 Zakup usług pozostałych 17 611,93 130 000,00 147 611,93 

  Zarządzanie Parkiem Miejskim 0,00 130 000,00 130 000,00 

750   Administracja publiczna 12 345 960,09 330 000,00 12 675 960,09 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 353 449,74 330 000,00 8 683 449,74 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 330 000,00 630 000,00 

  Modernizacja budynku Ratusza Miejskiego w Wolinie 280 000,00 330 000,00 610 000,00 

801   Oświata i wychowanie 28 193 218,92 60 000,00 28 253 218,92 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 287 742,00 60 000,00 2 347 742,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 60 000,00 85 000,00 

  Rządowy Program "Posiłek w szkole i w domu" 0,00 60 000,00 60 000,00 

Razem: 93 994 336,06 610 000,00 94 604 336,06 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/152/25 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 28 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1176



Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wolin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60004 2310 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 
0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 29 764,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 

801 80113 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 

851 85153 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

851 85154 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 

851 85195 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 85295 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 

900 90013 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/152/25 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 28 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1176



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92116 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92118 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92118 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 

Razem 2 923 000,00 0,00 1 095 764 1 850 000,00 0,00 965 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1176


	UCHWAŁA NR XIII/152/25 RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-11T13:18:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




